
ZARZĄDZENIE NR 269/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 lipca 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji;  
Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju;  Zarządzania Usługami Komunalnymi; 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

710 

852 

852 

801 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr   269 /2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  15 lipca 2015r. 

 

1. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

     2 163 023 

             0 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

75416 

71095 

85203 

85206 

85214 

85220 

85203 

85215 

80195 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

-        2 003 

         1 500 

           153 

           350 

-          400 

           400 

           592 

-          592 

       122 235 

        21 342 

         2 995 

     1 959 187 

-            3 

             3 

-          286 

-        1 072 

         1 358 

        44 118 

           882 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       146 572 

     1 959 187 

             0 

             0 

        45 000 

        12 264 

4040 

4280 

4480 

4520 

4220 

4430 

4430 

4480 

4010 

4110 

4120 

3110 

4360 

4430 

4210 

4360 

4430 

3110 

4210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK              0 

Rozdz. § 

5 6 

        12 264 4240 

Wydatki 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       178 786 

             0 

             0 

      178 786 

       178 786 

             0 

85204 

85321 

75411 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       178 786 

             0 

       178 786 

-       10 200 

-       10 000 

        20 600 

-          400 

         2 000 

-        2 000 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

       178 786 

             0 

             0 

4010 

4040 

4110 

4300 

4360 

3020 

3070 

4180 

4220 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

750 

900 

852 

700 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr   269 /2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15  lipca 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

       360 000 

       370 575 

             0 

      730 575 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

       360 000 

       370 575 

75818 

75075 

75075 

90004 

85220 

70005 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
DOFINANSOWANIE INWESTYCJI W RAMACH ZADAŃ ZLECONYCH OD 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

       360 000 

       370 575 

-       12 000 

        12 000 

-        2 000 

         2 000 

-        2 100 

         2 100 

       243 200 

       116 800 

-        5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 000 

        12 000 

             0 

             0 

       360 000 

       370 575 

4810 

4300 

4300 

4950 

4300 

4390 

2360 

6190 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         5 000 

       370 575 

4580 

4590 

Wydatki 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

801 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  269 /2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15  lipca 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

       538 786 

     2 163 023 

       909 
361 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

       538 786 

       370 575 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85206 

85214 

85215 

80195 

85204 

85220 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

       146 572 

     1 959 187 

        45 000 

        12 264 

       178 786 

       243 200 

       116 800 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 105 759 

        45 000 

        12 264 

       538 786 

       370 575 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       146 572 

     1 959 187 

        45 000 

        12 264 

       178 786 

       360 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2020 

2130 

2130 

6430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

       370 575 

MIASTO KIELCE 

             0 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       370 575 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

       370 575              0 

2110 

Wydatki 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 269 /2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.345.2015 z dnia 02 lipca 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  146.572 zł na zatrudnienie przez gminy asystentów 

rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2015, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny     

i systemie pieczy zastępczej. 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.377.2015 z dnia 13 lipca 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  1.959.187 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 

147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.292.2015 z dnia 08 lipca 2015r. Wydziału Finansów    

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  45.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za III kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie             

z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 

1059, z późn. zm.). 

 Dział 801, rozdział 80195 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.105.2015 z dnia 07 lipca 2015r. Wydziału Finansów    

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  12.264 zł na działania określone w art. 18 ustawy        

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



2 

 

z dnia 6 stycznia 2005r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku 

regionalnym (Dz. U. z 2015r. poz. 573), adresowane do społeczności romskiej w związku 

z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”. 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.345.2015 z dnia 02 lipca 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  178.786 zł na zatrudnienie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny 

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015, wprowadzonego zgodnie z art. 247 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.152.2015 z dnia 08 lipca 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  360.000 zł na dofinansowanie zadań własnych 

powiatu związanych z prowadzeniem ośrodka interwencji kryzysowej w ramach realizacji 

zadania pod nazwą: „Prowadzenie na terenie Miasta Kielce placówek świadczących pomoc 

potrzebującym w rozumieniu ustawy o pomocy społecznej”, w tym na: 

- wydatki bieżące – 243.200 zł, 

- wydatki majątkowe – 116.800 zł. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.375.2015 z dnia 15 lipca 2015r. Wydziału Finansów     

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  370.575 zł na sfinansowanie zobowiązań Skarbu 

Państwa, tj. na wypłatę osobom fizycznym odszkodowania za nieruchomość, położoną w 

Kielcach przy ul. Żelaznej 41, wywłaszczona na rzecz skarbu Państwa na potrzeby 

Polskich Kolei Państwowych. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.072.384 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



3 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę różnic kursowych. 

 

2. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 900, rozdział 90004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

2.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy 

dendrologicznej lipy na Wzgórzu Zamkowym.  

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiej Kuchni 

Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203, 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 595 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia grupowe pracowników 

w ośrodkach wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.358 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenia grupowe 

pracowników w ośrodkach wsparcia. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

20.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



4 

 

4.  Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

2.003 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Straży Miejskiej, tj. na: badania lekarskie pracowników, podatek od 

nieruchomości oraz opłatę z tytułu trwałego zarządu. 

 

5. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na roszczenia osób fizycznych 

w postępowaniu odszkodowawczym. 

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 12.000 zł na promocję Miasta Kielce poprzez sport, tj. na: 

- udział zawodników Katolickiego Międzyszkolnego Klubu Szachowego „Viktoria”             

w Mistrzostwach Europy Juniorów w Szachach w Chorwacji, które odbędą się w dniach 

20.09 – 01.10.2015 roku – 5.000 zł; 

- udział zawodnika Zrzeszenia Sportu i Rehabilitacji „Start” w zawodach 

Międzynarodowych w Boccia, które odbędą się we wrześniu 2015r. w Poznaniu, 

Wojewódzkiego Turnieju Boccia, który odbędzie w Kielcach w dniu 14 października 

2015r. oraz Mistrzostw Polski w Boccia, które odbędą się w listopadzie 2015r. - 2.000 zł; 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty



5 

 

- przygotowanie, druk i kolportaż fotosów prezentujących zawodników oraz trenerów 

kieleckiego klubu Korony Kielce wraz ze specjalnym dodatkiem zawierającym 

informacje o prezentowanych zawodnikach, które ukazywać się będą w gazecie „Echo 

Dnia” – 5.000 zł.                                           

 

Id: 40E6B873-EF12-4692-BD4D-BB61960A265C. Przyjęty




